滁科协〔2015〕85号

关于全市科协系统2015年8月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
8月份以来，大部分单位能持续抓好信息报道工作，但个别单位对信息报道工作重视不够，特别是有的单位信息报送时有时无，需要引起重视。上月，省科协对我市信息报道工作进行了月通报，我们的排名比较靠后，请各单位积极投稿，扭转我市科协系统信息报道工作目前落后的局面。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协信息采用数

	单位
	定远
	全椒
	天长
	来安
	南谯
	凤阳
	琅琊
	明光

	8月
采用数
	6
	6
	5
	4
	2
	2
	1
	0

二、滁州市科协机关信息采用数

	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	8月
采用数
	3
	2
	3
	2

附件1：各县（市、区）科协8月份信息采用情况
 附件2：滁州市科协机关8月份信息采用情况
滁州市科学技术协会

                          2015年9月1日
抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：

各县市区科协2015年8月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协积极组织推荐农技协龙头协会等工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协一行赴金寨县考察科技馆建设
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协积极开展“集中走访帮扶月”活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协深入葡萄生产专业合作社调研
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协领导深入乡镇调研科普工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	首届定远县青少年科技创新“县长奖”评选工作圆满完成
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县圆满完成中国科协开展的网络问卷调查工作
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协认真做好农技协联合会换届工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科创中心赴省科普产品研究中心考察学习
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协组织专家调研生物防火隔离带建设
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协召开离退休科技人员状况调查工作会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协结合农业产业化抓招商
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长科协赴浙江开展招商引资工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市心理卫生协会走进拘留所开展义务心理咨询
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长科协组织机关人员参加纪念抗日70周年党史竞赛活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长科协赴明德教育协会指导工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协到安乐九年制学校指导科普学校创建工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	南京高校专家教授到来安县开展“顾问帮扶”活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协组织科技馆亲子游活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协领导到汊河经济开发区指导筹备科协工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协、老科协赴石台县考察富硒农产品开发利用情况
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯工业开发区科学技术协会成立
	安徽省科协网

	南谯区科协
	滁州学院专家教授到南谯区调研农业科技工作
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳二中科技体育社团参加全省航模赛获优异成绩
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳二中开展“变废为宝，从我做起”科学实验活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区“舜田农林科普文化长廊”落成
	安徽省科协网

	情况说明
	8月份，县市区科协机关宣传报道信息共26条，其中定远县科协6条；全椒县科协6条；天长科协5条；来安县科协4条；南谯区科协2条；凤阳县科协2条；琅琊区科协1条；明光市科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2015年8月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	第五届皖台科技论坛将于下月在滁举办
	滁州市政府网

	办公室
	傅文发出席琅琊区科协第二次代表大会
	安徽省科协网

	办公室
	市科协学习贯彻市委五届十一次全委会议精神
	安徽省科协网

	学会部
	滁州学院科协组织教授博士赴汊河工业园调研产学研合作
	安徽省科协网

	学会部
	滁州消防协会与滁州学院拟共建消防物联网实验室
	滁州市政府网

	科普部
	滁州市科普宣传再添新阵地
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协开展科普进军营活动
	滁州市政府网

	科普部
	滁州市科协开展初中生气象科普作品创作竞赛获全省优秀组织奖
	滁州市科协网

	咨询中心
	第十二届中国青年女科学家奖候选人推荐工作开始啦
	滁州市科协网

	咨询中心
	我市召开皖台科技论坛第一次筹备会
	安徽省科协网

	情况说明
	8月份，市科协机关宣传报道信息共10条，其中办公室3条（柏春艳1条，王立斌2条）；学会部2条（彭国华2条）；科普部3条（钱吉伟2条；朱道水1条）；咨询中心2条（闵令法2条）。